

Holmstedvej 1, Stenløse ApS

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 44 12 71 05

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmstedvej 1, Stenløse ApS
Vallensbækvej 47
2605 Brøndby

CVR-nr.: 44 12 71 05
Stiftet: 20. juni 2023
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Stensdal

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Stensdal Group Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om i det omfang det måtte være nødvendigt i forhold til den ordinære drift og planlagte udviklingsaktivitet, at vil stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for at sikre en fortsat drift og udvikling, herunder betaling af alle forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	84.993	-64.134
Andre finansielle indtægter	370	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-383</u>
Resultat før skat	85.363	-64.517
Skat af årets resultat	<u>-18.781</u>	<u>14.194</u>
Årets resultat	<u>66.582</u>	<u>-50.323</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.582	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-50.323</u>
Disponeret i alt	<u>66.582</u>	<u>-50.323</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Omsætningsaktiver		
3 Projektbeholdning	<u>5.656.736</u>	<u>5.264.697</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.656.736</u>	<u>5.264.697</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	406.931
Udskudte skatteaktiver	0	15.991
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.724	4.675
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.775</u>	<u>3.128</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.499</u>	<u>430.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.747.235</u>	<u>5.695.422</u>
Aktiver i alt	<u>5.747.235</u>	<u>5.695.422</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	113.314	46.732
Egenkapital i alt	153.314	86.732
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.514	0
Hensatte forpligtelser i alt	89.514	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.000	45.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.900	27.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.384.136	5.501.458
Anden gæld	20.371	19.252
Periodeafgrænsningsposter	30.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.459.407	5.563.690
Gældsforpligtelser i alt	5.504.407	5.608.690
Passiver i alt	5.747.235	5.695.422

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-22.945	17.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.323	-50.323
Koncern tilskud	0	120.000	120.000
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	46.732	86.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.582	66.582
	40.000	113.314	153.314

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	246.739	329.147
Andre finansielle omkostninger	<u>-246.739</u>	<u>-328.764</u>
	<u>0</u>	<u>383</u>

3. Projektbeholdning
Tilgang i år vedrørende finansielle omkostninger udgør kr. 246.739.

4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>45.000</u>	<u>0</u>
	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>45.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Koncernen har indgået cashpool ordning, og i den forbindelse er der overfor Jyse Bank stillet kaution af selskabet for alt mellemværende med koncernens øvrige selskaber.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Stendal Group Holding A/S, Brøndby.
